2022 年 12 月 12 日

各位

会社名 株式会社フィット

代表者名 代表取締役社長 鈴江 崇文

（コード番号：1436）

問合わせ先 経営管理統括部長 溝手 妥

（03-6433-5560）

株主優待制度導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

 株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともにより多くの株主様に当社事業へのご理解

とお力添えを賜り、中長期的に保有をしていただける株主様の増加を図ることを目的とし

ております。

２．株主優待制度の内容

（１）対象株主様

毎年４月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式を保有されている株

主様を対象といたします。以下、保有株式数および継続保有期間に応じて、QUO カード Pay

を贈呈いたします。

（２）株主優待の内容

①株主優待制度

所有株式数 贈呈内容

200 株～

500 株～

1,000 株～

5,000 株～

1,000 円分

1,500 円分

2,000 円分

3,000 円分

②長期保有優待制度

上記の株主優待制度に加えて、長期保有優待制度として、保有期間に応じて「QUO カード

Pay 1,000 円分」を追加贈呈いたします。

継続保有期間 保有枚数 贈呈内容

２年以上 200 株以上 「QUO カード Pay 1,000 円分」追加

※１ 毎年４月末を基準とし、その時点における株主名簿に記載または記録された所有

株数に応じて贈呈いたします。

※２ 継続保有期間２年以上の条件は、毎年４月末に確定する当社株主名簿に同一の株

主番号で３回以上継続して記載または記録されること。

例えば、2021 年４月末日現在の当社株主名簿に記載された株主様が、同一の株主

番号で 2023 年４月末の権利確定日まで継続して当社株主名簿に記録されている

場合には、継続保有期間は２年となります。

※３ 貸株サービスをご利用、相続、贈与、証券会社変更の場合等は株主番号が変わり、

株主番号の継続性が途切れることがございますのでご注意ください。

（３）贈呈の時期

毎年７月下旬頃の発送を予定しております。

３．株主優待制度の開始時期

2023 年４月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式を保有されている

株主様を対象として開始いたします。

 以上